
Harašení

Žlutý pes

KAPO 3

Potkal jsem ji v parku     měla boty číslo šest
A já z čista jasna     začal vymejšlet ukrutnou lest
Povídám holka zlatá mám už v hlavě takovej plán
ty nedělej že si svatá a já ti zaspívám

O tom že bys mohla bejt aj v Hollywoodu
Že tě ale musím mít,   Že bez tvoji šílený lásky
vubec neumím žít
Že sme to práve my dva a máme tu čarovnou moc
projet se spolu rájem a zustat v něm celou noc

R: Já i když že to správne není
   miluju tohleto harašení
   a krev se mi v žilách pění

   jako dřív
   Až mě do kriminálu povedou
   budu mít aspoň něco za sebou
   a možna tam budu rád ..

Až mi těžký mříže za mnou zaklapnu a bachář otevře krám
všechny svý nejlepší kamarády na dvorku uhlídám
Zavzpomíname na starý časy kdy svět ještě za něco stál
že to bude tak nabitej mejdan bych se ani ve snu nenadál

R: Vono totiž tohle harašení, ono někdy vubec špatné není
   hlavně když človek ví, že v tom nejede sám..
   Budou tam s náma sedět prezidenti a možná i nějakej král
   tak v týhle base budu rád ..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

